

## **Dodatek č. 1 k SoD č. SML/2016/0361/OSIO ze dne 26.5.2016 č. dodatku SML/2016/0361/OSIO/1**

Uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 16 R -959/2016 ze dne 07.09.2016

### **Smluvní strany**

**1. Objednatel: městská část Praha 4**

se sídlem: Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem CSc, starostou MČ Praha 4

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Petr Štěpánek, CSc., starosta MČ  
Praha 4

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO  
Ing. Martin Lukeš, referent OSIO

IČ: 00063584

DIČ: CZ 00063584

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu: xxx

**2. Zhotovitel: FA: JANPE s.r.o.**

se sídlem: Vídeňská 148/132, 148 00 Praha 4 - Kunratice

zapsaný v OR sp.zn. C 96488, vedená Městským soudem v Praze

zastoupený p.Janem Pěnkavou – jednatelem

IČ: 27103676

DIČ: CZ27103676

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu zveřejněné správcem daně : xxx

### **I.**

#### **Předmět dodatku**

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo č. SML/2016/0361/OSIO ze dne 26.5.2016 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce

„ ZŠ U Krčského lesa, Jánošíkova 1320, Praha 4 – k.ú. Krč – výměna rozvodů ZTI ( kanalizace, vodovod ) v pavilonech B a F “. Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení víceprací a méněprací. Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č.1 tohoto dodatku č.1 k uzavřené smlouvě o dílo.

## **II. Změna ceny díla**

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č.1 se zvyšuje cena díla o částku ve výši 55.410,67 Kč bez DPH tj. o 67.046,91 Kč včetně DPH (21%), takže celková cena díla činí

3.313.829,80 Kč bez DPH  
695.904,26 Kč DPH 21 %  
**4.009.734,06 Kč s DPH.**

## **III. Změna doby zhotovení díla**

V souvislosti se změnou předmětu díla dle čl. 1 tohoto dodatku č.1 se tímto dodatkem č. 1 celková doba zhotovení díla prodlužuje do 23.09.2016.

## **IV. Závěrečná ustanovení**

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2016/0361/OSIO ze dne 26.5.2016 zůstávají nezměněna.

4.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven v 4 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdržel 3 vyhotovení, strana zhotovitele 1 vyhotovení.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.4. Tento dodatek č.1 je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze, dne 23.9.2016

.....  
Za objednatele:

Mgr. Petr Štěpánek, CSc.  
starosta městské části Praha 4

.....  
Za zhotovitele:

Jan Pěnkava  
jednatel FA: JANPE s.r.o.

Příloha č.1: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 23.8.2016

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne 23.9.2016

.....  
člen Zastupitelstva  
městské části Praha 4

.....  
člen Zastupitelstva  
městské části Praha 4



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Zpět na list:

Rekapitulace stavby

== skryté sloupce ==

## SOUPIS PRACÍ MÉNĚPRÁCE - VÍCEPRÁCE

Stavba:

ZŠ Jánošíkova 1320/2

Místo:

Zadavatel:

MČ PRAHA 4

Uchazeč:

FA: JANPE s.r.o.



Datum: 23.08.2016

Projektant: Ing. Krpata

| Pr | Typ | Kód | Popis | MU | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

MÉNĚPRÁCE PAVILON F + B bez DPH

6 071,18

VÍCEPRÁCE PAVILON F + B bez DPH

61 481,85

CENA CELKEM bez DPH

55 410,67

Průtoky č. 1 Doplnění č. 1 ZSD č. 12/2016/0061/0810  
ve dne 26.5.2016 č. Doplnění SNL/2016/0061/0810/1

**SOUPIS PRACÍ MĚNĚPRÁCE**

Stavba:

ZŠ Jánošíkova 1320/2

Místo:

Zadavatel:

MČ PRAHA 4

Uchazeč:

FA: JANPE s.r.o.



Datum: 23.08.2016

Projektant: Ing. Krpata

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem****Pavilon F**

|     |   |              |                                                                       |   |        |        |          |                |
|-----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 78  | K | 722174022    | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm      | m | 16,000 | 239,00 | 3 824,00 |                |
| 86  | K | 722181221    | Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 22 mm                 | m | 16,000 | 51,00  | 816,00   |                |
| 63  | M | 345718040R01 | žlab pozinkovaný 20mm                                                 | m | 8,000  | 29,00  | 232,00   |                |
| 107 | K | 722290226    | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50              | m | 16,000 | 38,00  | 608,00   |                |
| 108 | K | 722290234    | Proplach vodovodního potrubí do DN 80                                 | m | 16,000 | 33,00  | 528,00   |                |
| 109 | K | 998722103    | Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m | t | 0,130  | 486,00 | 63,18    | CS ÚRS 2014 01 |

**Pavilon B**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

**MĚNĚPRÁCE PAVILON F + B bez DPH****6 071,18**

List obsahuje: 1) Kvalitativní soupis

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Zpět na list: Rekapitulace stavby

&gt;&gt; skryté sloupce &lt;&lt;

## SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE

Stavba:

ZŠ Jánošíkova 1320/2

Místo:

Zadavatel:

MČ PRAHA 4

Uchazeč:

FA:JANPE s.r.o.



Datum: 22.08.2016

Projektant: Ing. Krpata

| PC | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

## Pavilon F

|     |   |           |                                                                        |        |       |          |          |                |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 4   | K | 346244361 | Zazdívka o tl 65 mm rýh pro vodovodní potrubí                          | m2     | 9,000 | 431,00   | 3 879,00 |                |
| 18  | K | 632451103 | Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm       | m2     | 3,500 | 389,00   | 1 361,50 | CS ÚRS 2014 01 |
| 158 | K | 725822611 | Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otírání odpadu                | soubor | 1,000 | 1 712,00 | 1 712,00 |                |
| 161 | K | 725862113 | Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 | kus    | 1,000 | 522,00   | 522,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| 162 | K | 998725103 | Žlab podlahový APZ1-950, nerez                                         | ks     | 1,000 | 5 125,00 | 5 125,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 163 | K | 998725181 | Rošt odtokový PURE PZ1-950                                             | ks     | 1,000 | 1 269,00 | 1 269,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 78  | K | 722174022 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm       | m      | 6,000 | 239,00   | 1 434,00 |                |
| 92  | K | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25                                  | kus    | 1,000 | 144,00   | 144,00   | CS ÚRS 2014 01 |
| 107 | K | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50               | m      | 6,000 | 38,00    | 228,00   |                |
| 108 | K | 722290234 | Proplach vodovodního potrubí do DN 80                                  | m      | 6,000 | 33,00    | 198,00   |                |
| 51  | K | 721194104 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40                           | kus    | 2,000 | 59,00    | 118,00   |                |
| 151 | K | 725813111 | Ventil rohový bez přípojovací trubičky G 1/2                           | soubor | 2,000 | 179,00   | 358,00   |                |
| 121 | K | 725219102 | Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva                        | soubor | 1,000 | 1 098,00 | 1 098,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 122 | M | 642110310 | umyvadlo keramické závěsné 55 cm bílé                                  | kus    | 1,000 | 1 066,00 | 1 066,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 94  | K | 722220161 | Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2                      | soubor | 1,000 | 445,00   | 445,00   | CS ÚRS 2014 01 |

| PC  | Typ | Kód       | Popis                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 152 | K   | 763111717 | SDK příčka základní penetrační nátěr                                                       | m2  | 6,500    | 43,00        | 279,50            | CS ÚRS 2014 01  |
| 153 | K   | 763131412 | SDK podhled desky 1x12,5 Tl 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD                      | m2  | 6,500    | 741,00       | 4 816,50          | CS ÚRS 2014 01  |
| 154 | K   | 763131713 | SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem                                       | m   | 14,000   | 103,00       | 1 442,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 155 | K   | 763131714 | SDK podhled základní penetrační nátěr                                                      | m2  | 6,500    | 27,00        | 175,50            | CS ÚRS 2014 01  |
| 156 | K   | 763172312 | Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm                                            | kus | 2,000    | 112,00       | 224,00            |                 |
| 157 | M   | 590307110 | dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm                                          | kus | 2,000    | 906,00       | 1 812,00          |                 |
| 177 | K   | 771571810 | Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 | m2  | 2,000    | 351,00       | 702,00            |                 |
| 178 | K   | 771574131 | dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.              | m2  | 2,000    | 519,00       | 1 038,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 179 | M   | 597611100 | Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby                                          | m2  | 2,000    | 38,00        | 76,00             | CS ÚRS 2014 01  |
| 181 | K   | 771591191 | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa                           | m2  | 2,000    | 223,00       | 446,00            |                 |
|     |     |           |                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | D   | 781       | Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných kladených do malty                               |     |          |              | 0,00              |                 |
| 185 | K   | 781411810 | Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 kladených do malty               | m2  | 5,000    | 499,00       | 2 495,00          |                 |
| 186 | K   | 781441122 | obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 25 x 33 x 0,7 cm l. j.                | m2  | 5,000    | 418,00       | 2 090,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| 187 | M   | 597610000 | Penetrace podkladu obkladů                                                                 | m2  | 5,000    | 42,00        | 210,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 31  | K   | 997013215 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně               | t   | 2,050    | 1 582,00     | 3 243,10          | CS ÚRS 2014 01  |
| 32  | K   | 997013501 | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením              | t   | 2,050    | 224,00       | 459,20            | CS ÚRS 2014 01  |
| 33  | K   | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                     | t   | 2,050    | 1 131,00     | 2 318,55          | CS ÚRS 2014 01  |
| 181 | K   | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře očišťovatelných v místnostech do 3,80 m     | m2  | 28,000   | 29,00        | 812,00            | CS ÚRS 2014 01  |
| 211 | K   | 030001000 | Vedlejší rozpočtové náklady související s provozem zařízení staveniště a s předáním stavby | Kč  | 1,000    | 2 420,00     | 2 420,00          | CS ÚRS 2014 01  |

| Pr | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Pavilon B

|     |   |           |                                                                                             |     |         |        |          |                |
|-----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|----------------|
| 169 | K | 781441122 | Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 kladených do malty                | m2  | 4,000   | 499,00 | 1 996,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 170 | M | 597610000 | obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 25 x 33 x 0,7 cm l. j.                 | m2  | 4,000   | 418,00 | 1 672,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 172 | K | 781495111 | Penetrace podkladu obkladů                                                                  | m2  | 4,000   | 42,00  | 168,00   |                |
| 177 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                               | m2  | 154,000 | 26,00  | 4 004,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 178 | K | 784121011 | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                         | m2  | 154,000 | 11,00  | 1 694,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 179 | K | 784161321 | Lokální vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m | kus | 55,000  | 63,00  | 3 465,00 | CS ÚRS 2014 01 |
| 181 | K | 784221101 | Ďvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m       | m2  | 154,000 | 29,00  | 4 466,00 | CS ÚRS 2014 01 |

VÍCEPRÁCE PAVILON F + B bez DPH

61 481,85

